



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS
c/o Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Fredensvej 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 71 66 15

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS c/o Mølbæk Djurhuus Holding ApS Fredensvej 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 71 66 15
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at købe, sælge samt drive og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens indtjeningsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	3/7 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	633.438	307
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-273.372	-135
Driftsresultat	360.066	172
1 Øvrige finansielle omkostninger	-264.214	-168
Resultat før skat	95.852	4
2 Skat af årets resultat	-20.382	-1
Årets resultat	75.470	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.470	3
Disponeret i alt	75.470	3



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.139.801	7.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.139.801	7.748
	Anlægsaktiver i alt	9.139.801	7.748
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	13.029	13
	Tilgodehavender i alt	13.029	13
	Likvide beholdninger	0	1
	Omsætningsaktiver i alt	13.029	14
	Aktiver i alt	9.152.830	7.762



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50
4 Overført resultat	78.911	3
Egenkapital i alt	128.911	53
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.000	1
Hensatte forpligtelser i alt	35.000	1
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.029.102	4.217
Gæld til pengeinstitutter	810.841	894
Deposita	405.184	400
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.245.127	5.511
5 Kortfristet del af langfristet gæld	279.000	279
Gæld til pengeinstitutter	1.138.893	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.200	73
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.151.609	1.721
Selskabsskat	18.766	0
Anden gæld	29.324	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.743.792	2.197
Gældsforpligtelser i alt	8.988.919	7.708
Passiver i alt	9.152.830	7.762
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	3/7 - 31/12 2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.390	34
Andre finansielle omkostninger	178.824	134
	264.214	168
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.766	0
Årets regulering af udskudt skat	1.616	1
	20.382	1
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.883.305	0
Tilgang i årets løb	1.665.327	7.883
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	9.548.632	7.883
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-135.459	0
Årets afskrivninger	-273.372	-135
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-408.831	-135
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.139.801	7.748
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.441	0
Årets overførte overskud eller underskud	75.470	3
	78.911	3



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.225.102	196.000	4.029.102	3.235.000
Gæld til pengeinstitutter	893.841	83.000	810.841	436.000
Deposita	405.184	0	405.184	405.184
	5.524.127	279.000	5.245.127	4.076.184

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.225 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.416 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.031 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankmellemværende er der afgivet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2019 1.770 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølbæk Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 28 50 56 63, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-065623278971

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-05-18 08:44:11Z

NEM ID 

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-065623278971

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-05-18 08:44:11Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-05-18 08:49:09Z

NEM ID 

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-065623278971

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-05-18 09:25:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 407UB-W3DMN-D6YQA-VDMGX-FVDK6-6EJK4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>